配送料値上げのお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

毎々格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

お客様には大変に心苦しいお願いとなりますが、配送料の改定につきまして、ご理解を

賜りたくご案内申し上げます。

これまでにも提携しております物流会社等より幾度となく配送料・資材・商品の値上げ

がありましたが、弊社ではお客様にご負担がかからないよう、できる限りのコストを吸収

し、価格の維持に努めて参りました。しかし、今回また大幅な値上げ要請があり、弊社の

企業努力のみでコストを吸収し、現状維持でご提供することが大変に困難な状況となっ

てしまいました。

つきましては、以下の通り配送料を変更させていただきたくお願い申し上げます。

敬具

記

■改定後配送料金（常温品）

一般地域（特別地域を除く）           650 円（税抜）

      特別地域①（中国・四国・九州・北海道）  850 円（税抜）

特別地域➁（沖縄・島嶼部）             1250 円（税抜）

ご注文金額 10,000 円（税抜）以上は、配送料無料

※代金引換払いの場合も、上記配送料金に準じます。ご注文金額に関わらず代引手数料 300 円（税抜）

のご負担をお願い致します。

※スター★オブザカラー商品、エル･ローズ商品等のメーカー直送品の配送料金の変更はございません。

※ND－１シリーズ(冷凍商品)の配送料に関する条件及び料金の変更はございませんが、代金引換払い

をご利用の際は、ご注文金額に関わらず代引手数料 300 円（税抜）のご負担をお願い致します。

■配送料金改定日  2020 年 10 月 1 日(木) 午前 9 時以降のご注文より

今回の改定でお客様にご負担をかけますことをお詫び申し上げますと共に、今後も品質

の維持とサービスの向上など、スタッフ一同、さらに努力をして参りますので何卒ご理解

をいただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

以上